
PORTARIA SRH/SAEB Nº 45 DE 17 DE ABRIL DE 2019 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO 
ESTADO DA BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/01/2018 do Concurso 
Público para provimento de cargos de Delegado de Polícia, Investigador de Polícia e Escrivão de Polícia, do 
quadro de pessoal da Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia, publicado no Diário Oficial do 
Estado da Bahia, de 19 de janeiro de 2018, RESOLVE:  
1. Divulgar o Resultado Provisório da 5ª Etapa: Exame Psicotécnico, de acordo com o previsto no Capítulo 
15, do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/01/2018. 
1.1 Na conformidade do previsto no Capítulo 15 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/01/2018 foram 
aptos na 5ª Etapa: Exame Psicotécnico, observada a lista em ordem alfabética, os candidatos relacionados 
no ANEXO I deste Edital. 
1.2 Na conformidade do previsto no Capítulo 15 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/01/2018 foram 
aptos na 5ª Etapa: Exame Psicotécnico, observada a lista em ordem alfabética os candidatos com deficiência 
relacionados no ANEXO II deste Edital. 
1.3 Na conformidade do previsto no Capítulo 15 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/01/2018 foram 
aptos na 5ª Etapa: Exame Psicotécnico, observada a lista em ordem alfabética, os candidatos negros 
relacionados no ANEXO III deste Edital. 
2. O candidato considerado inapto 5ª Etapa: Exame Psicotécnico poderá solicitar no site da Fundação 
VUNESP (www.vunesp.com.br), no prazo de 02 (dois) dias úteis subsequentes a esta publicação, através de 
requerimento específico e de acordo com as instruções da página deste Concurso, a realização do 
procedimento denominado Entrevista Devolutiva para conhecimento das razões de sua inaptidão na referida 
etapa. 
3. Informar que o desempenho individual no Exame Psicotécnico será disponibilizado no site da Fundação 
VUNESP (www.vunesp.com.br), para tanto, o candidato deverá acessar o site (www.vunesp.com.br), 
localizar o Concurso Público, digitar o CPF, a senha e o código de segurança.  
 
 
 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente de Recursos Humanos 

 

 
CANDIDATOS APTOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO PROVISÓRIO DA 5ª ETAPA: EXAME 

PSICOTÉCNICO) 
 

ANEXO I 
LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

 
 

LEGENDA: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA; 

  (N) CANDIDATOS NEGROS. 
 

CARGO: 001 -- DELEGADO DE POLÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 
22933379 ANDRE LUIZ TEIXEIRA MATOS (D)(N) 97002613207 
22822313 CARLA FABIOLA COUTINHO COSTA 2002002019199 
23371102 CICERO OLIVEIRA LECZINIESKI 4097733374 
22809910 CLEBERTON FREITAS BARRETO 31388876 
23026820 EULER GONCALVES DA SILVA (N) 105739 
21681058 JAILSON TEIXEIRA DA SILVA (N) 524979 
23019603 JOSE MARCOS LIMA RIOS 0960644806 
23143762 LORENA OLIVEIRA DA ROCHA 30424402 
22825142 LUANA LORENA COSTA ALMEIDA 12.831.93485 
22651977 MARCELA MARIA SALES ABREU 1256895350 
22782265 RAFAEL DE CARVALHO SILVA BANDEIRA 7333713 
22683283 THIAGO AGUIAR FOLGUEIRA MACHADO (N) 0880611677 
23135530 TIAGO EUZEBIO BEZERRA 6633673 
22119450 ZANDERLAN FERNANDES ABREU 4977540 

 
 
 
 
 
 

http://www.vunesp.com.br/
http://www.vunesp.com.br/


CARGO: 002 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

22937196 CELINA MARILIA MELO MAURICIO ROQUE SA 1174583177 
23027886 JAIRO DA CRUZ GOMES (N) 176999086 
23327219 JOMAR JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 0960964460 
23271558 JORGE ALEXANDRE LAPORTE MONTENEGRO (SUB JUDICE) 55669650 
23414146 LUANA DA FONSECA PIMENTEL 0974632139 
23130750 MARLUCE DOS SANTOS MARQUES (N) 0939325705 
23228628 PRISCILLA LAMENHA TEIXEIRA SOBRAL (N) 0951612280 
21595097 SINTIA FERREIRA LEITE 1013126955 
22652973 TASSIA MARIA GOMES ONIAS DE SA 1010888099 

23512148 VANESSA CARNEIRO DE SOUZA MATOS           1293279641 

 
CARGO: 003 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA 

Inscrição Nome Documento 

22955208 ADIB MAMEDE ABDELKADER 1010228404 

21459711 ADRIANA SILVA PRADO PIMENTEL 1203190719 

22876243 ADRIANO ETELVINO DE OLIVEIRA 53.322.746X 

22873392 ADRIANO FERREIRA DA SILVA (N) 2484782 

21491178 ADRIANO GABRIO NASCIMENTO DIAS (N) 1451689640 

21395888 ADRIANO JOSE DOS SANTOS (N) 0115689150 

21441855 ADRIANO MOREIRA CAMURCA (N) 1364426765 

23042478 ALAN BRITO RIBEIRO (N) 0929740076 

22745432 ALANA KEILA LIMA GOMES 2632532 

22611762 ALANA PINHEIRO FIALHO 1281233463 

22653384 ALEXSANDRO DO ROSARIO ALBUQUERQUE (N) 0357732782 

21420769 ALINE ALVES GOIS (N) 33876231 

23154446 ALINE FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE 4443909 

23446781 ALISSON DA SILVA CRUZ (N) 1604102748 

23131985 ALVARO DE JESUS SILVA (N) 1405528630 

22929312 AMANDA CARNEIRO DOS SANTOS 0793653703 

23061960 AMANDA DA SILVA SANTANA (N) 1348058790 

23075724 ANA CLAUDIA BARBOSA PEREIRA (N) 1539071340 

22601953 ANA CLEYDE PINHEIRO CAMPOS (N) 30498600 

23352604 ANA LARISSA ANDRADE ARAUJO 1437599060 

21412847 ANA LETICIA SANTOS CARDEAL (N) 0747783233 

22604251 ANDERSON FERREIRA SANTANA 13.142.30379 

22825584 ANDRE FELIPE ALVES DOS SANTOS (N) 1148296590 

22670246 ANDRE LUIZ SILVA FONTES 0872346021 

21396108 ANDRESA SAMARA SANTOS DA SILVA 1178729036 

21469563 ANDREZA PEREIRA DA SILVA (N) 8508672 

22713646 ANNE FABRINE ALVES SILVA 1144229235 

23236043 ANTONIO AUGUSTO DE JESUS LIMA JUNIOR (N) 34454519 

22499393 ARILTON OLIVEIRA DE JESUS 1338683381 

21409382 ARLAN DE OLIVEIRA ATAIDE 1328119955 

22715916 ARTHUR THALISON DE AZEVEDO MACIEL GALDINO (N) 30975174 

22903968 ARYANE STELA MANGUEIRA ANTUNES 1365052605 

21810877 ATILA NASCIMENTO ANDRADE (N) 1139802488 

23135972 BARBARA DA SILVA RIBEIRO 1629785539 

23071540 BIANCA KRUSCHEWSKY VIEIRA MENDONCA BENEVIDES 2005996742 

22658602 BRUNA MARIA SILVEIRA ANDRADE 24608980 

21603570 BRUNO AZEVEDO PINHEIRO 1286437148 

22706410 BRUNO DA SILVA OLIVEIRA 1636820468 

22842217 BRUNO FERRARI BARRETO 2154676 

22908722 BRUNO FONSECA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1017404763 

22940804 BRUNO MENDES DOS SANTOS (N) 1176826913 

23038969 BRUNO SANTOS ALVES (SUB JUDICE) 0956378773 

23159804 BRUNO SOARES SAMPAIO 2000002048150 

22828982 CAIO FONTANA SAMPAIO DE OLIVEIRA (N) 1423968697 

22115927 CAIO PESSOA FERRAZ 1193984602 

22730290 CAMILA LOLA ALMEIDA (SUB JUDICE) 0884983951 



23419156 CAMILA MAGNAVITA BERBERT 0937202975 

22730362 CAMILLA LIMA PEREIRA (N) 0971965846 

21565686 CANDIDO VINICIUS DA SILVA SILVEIRA 0875679625 

22643818 CARLOS EDUARDO BARATA BACELLAR DE MATTOS 0840773366 

23475803 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS (N) 0850219892 

22570373 CARLOS HENRIQUE FERRAZ OLIVEIRA (N) 1117287386 

22894594 CARLOS HOHLENWERGER MARTINS NETTO (N) 13.992.96906 

21717389 CARLOS RAFAEL CARNEIRO 54031 

22685065 CAROLINE VITERBO SILVA NEVES 1190749157 

22806806 CAYO GALVAO MAIA 1329594290 

23106611 CEZAR ROMERO REGIS DE SOUZA FILHO 0983244626 

22724877 CHARLES ALAN EVANGELISTA CHAVES FILHO 1580150292 

22956131 CICERO LUCAS FERREIRA PEREIRA 9333732 

23031603 CLARISSA DA COSTA MACHADO 5080102782 

22894926 CLAUDINEI LIMA DOS SANTOS (N) 1135777101 

21784302 CLEBER DOS SANTOS GOMES 167173 

21379190 CLEDILLA NAARA CACIQUE ROCHA (N) 1148316370 

22699155 CLEIDE PEREIRA MALAQUIAS (N) 0794169341 

21696403 CLEITON ELDER AROUCA JUNQUEIRA (N) 1002695244 

22502971 CLERIO AUGUSTO RODRIGUES TEIXEIRA 2149774801 

21481482 DANIEL DE SOUSA CAMPOS (N) 1370550642 

23020245 DANIEL FRANKOWICZ DE ANDRADE 090188202 

22260218 DANIEL SMITH MEHMERE 0880737000 

22672141 DANIELA VIANA DE DEUS (N) 1524296465 

22730850 DANIELLE MESQUITA DA COSTA SILVA 6803423 

22258582 DANILO DE OLIVEIRA MONTEIRO (N) 0871761220 

22814779 DANILO OLIVEIRA MORAIS (N) 1391873165 

23085304 DAYANA RODRIGUES DE LIMA PEREIRA 31785883 

22763600 DEISIANNE DE SA REGO 1319486363 

21579130 DENARTE DE JESUS OLIVEIRA FILHO 1209567563 

22677259 DIAN GEISE MATOS RODRIGUES (N) 31595251 

23080124 DIEGO BARROS DOS SANTOS 7187406 

21430535 DIEGO CAMPOS LOPES (N) 1146865058 

22887431 DIEGO MENDES BRITO TEIXEIRA DE CASTRO (N) 1154127869 

21790051 DIOGO GONCALVES DOS SANTOS 1382758316 

23364572 EDER DE JESUS NASCIMENTO (N) 1286593603 

22823948 EDUARDO OLIVEIRA FREITAS 571165680 

23421339 EDUARDO SANTOS FARIAS (N) 0962532665 

23033444 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS 1421507200 

23057858 ELQUISSON SIDNEY GOMES ROCHA 134011068 

23421665 EMANUELLA DOS SANTOS SOUSA (N) 1569910049 

22947140 EMILIANA REZENDE NETA (N) 32855869 

21433780 ENNIO PHABLO DE AZEVEDO PEREIRA 3428289 

22691685 ESTER NERY CRISOSTOMO 0961609001 

22842586 ESTHER SUELEM DE SANTANA PILOTO 0969640145 

23002395 EVA TAMIRES ARAUJO DIAS 1294570277 

22594884 EVILIE BARROS AMORIM (N) 1142388557 

22847090 FABIO FRAZAO RAMOS 1467109592 

22795332 FABRICIO ARAUJO DE SANTANA (N) 0892589752 

22679529 FELIPE CAVALCANTE PINHEIRO 1127377906 

21657521 FELIPE EMANUELL DE PAULA SILVA MG 17074482 

22710078 FELIPE MACEDO PIRES 1173943781 

22974776 FELIPE PARANHOS DE MORAES SOUZA 1270202685 

22657479 FELIPE RODRIGUES DUTRA (N) 2.049.134ES 

22673024 FERNANDA CAMPOS CORDEIRO PEREIRA 0780990137 

22615407 FERNANDA LACERDA SOUSA 1333657781 

23202211 FERNANDO DE SOUZA TEIXEIRA 1436449634 

22692070 FERNANDO SANTOS DE LIMA (N) 03241978190 

23141727 FILIPE FIGUEIREDO DE NOVAIS (N) 1144207266 

23443499 FILIPE MATHEUS BARRETO SILVA (N) 1435977955 

23028297 FRANCISCO JOASSI ARAUJO DE ALENCAR 98029286213 



22012540 FRANCISCO PHILLIPE FEITOSA CAVALCANTE (N) 1008208671 

21492956 GABRIEL JOSE COSTA MATOS 1258150425 

22784900 GABRIELA ESTEVES GUIMARAES 1366717139 

23512369 GABRIELLA DE MOURA CARNEIRO 1115226762 

23031395 GEORGE SOUZA MENDES 0755157176 

22927310 GEOVANA CALDAS DE SANTANA SENA GOMES (N) 0876203403 

23251867 GILSON DE CASTRO MOURA SEGUNDO 2109591 

22982043 GISELE VIANA DOS SANTOS (N) 0698148134 

23011858 GLAUBERTE OLIVEIRA DOS REIS SANTOS (N) 0959001107 

21384851 GLECIO VITAL DOS SANTOS (N) 1311378162 

22593390 GLEIKA CERQUEIRA LOBO 0990570509 

21620059 GUSTAVO CHAVES OLIVEIRA MG10293800 

21955522 HAMA BATISTA DE OLIVEIRA (N) 0945232586 

21407460 HARLEY LUIZ DE SOUZA SILVA (N) 0503551120 

22840370 HELENO RIBEIRO DE PRATES (N) 1141170558 

21396043 IAN PEREIRA DA CRUZ (N) 1435545141 

22671226 IATIARA CHAVES DE OLIVEIRA RIBEIRO (N) 1139724312 

22691472 ICARO DA SILVA DORIA 34419098 

23025492 ICARO LAMEGO E AQUINO JUNIOR 1360220224 

22190937 ICARO TORRES BARBOSA 33526974 

21890269 IGOR SANTOS LEITE 0973204397 

22850392 IGOR TORRES TANAN (N) 0999157400 

23195916 ISABEL AMANDA BARROSO DE ARAUJO DIAS FERREIRA 3992648 

22028609 ISABELA DOS REIS SOUZA (N) 1361158026 

21459681 ISLAN SOUSA SANTOS 32602278 

22815007 ITALO SANTOS NASCIMENTO 22047727 

22721258 IVAN JEFFERSON BASTOS DE MENEZES (N) 1309626863 

22926755 IVIA ARAUJO SOUSA (N) 14.179.23962 

23031450 IVSON SANTOS GOMES (N) 1459476530 

21752419 JADER MONTEIRO ROCHA GOMES (N) 0972228446 

23077530 JAIR VICENTE DE PAULA NETTO (N) 1201882524 

23447621 JAMES DE SOUZA GUEDES 2042370410 

23042214 JAMILE SANTOS SILVA 0932971571 

21604355 JAMILLE DA SILVA MARTINS 1597925250 

23193956 JANAILSON MAILSON ANDRADE UMBELINO (N) 0890512205 

21349568 JEAN CHARLES DE OLIVEIRA BATISTA (N) 0658968580 

22695079 JEAZI BARBOSA DA CRUZ (N) 1431647594 

21469776 JEISON DA SILVA GASPAR (N) 0715938452 

22148795 JESSICA BEZERRA BRANDAO 1409365131 

22658564 JESSICA SANTOS FORTUNA (N) 1285107497 

23475072 JIZREEL LIMA VASCONCELOS (N) 1201037026 

21379742 JOAO PAULO BITENCOURT LIMA 58.232.3988 

22834060 JOAO PAULO DE JESUS MENDONCA 20140851 

22733523 JOAO VIANEY LEITE SAMPAIO JUNIOR 2001097094330 

23061952 JONATAS DEIVID DA SILVA SANTOS (N) 1001747100 

23045850 JORGE ANDRE FRANCISCO CYSNEIROS DE VASCONCELOS 9031560 

23128526 JORGE LUIS LOPES SANTOS (N) 1204309248 

21421943 JOSE ANTONIO JUNIOR (N) 1447812557 

21790230 JOSE CARLOS PEREIRA MACEDO (N) 2003480781 

22832394 JOSE CORREIA DA SILVA NETO 31255434 

21927723 JOSE GUIMARAES AVILA NETO 31864511 

23136910 JOSE JANIEL SANTANA DOS SANTOS 22117423 

21421307 JOSE PAULO OLIVEIRA LIMA DA CRUZ 1349415782 

22684913 JOSE TUDES NOVATO NETO (N) 0903658879 

21559473 JOSELIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 2006099041685 

23316314 JULIANA FERREIRA NOGUEIRA 0986458384 

21467986 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS (N) 2006010271481 

22842616 JULIANA SOUZA DOS SANTOS 1114832200 

22779086 JULIANO OLIVEIRA SOUSA 94002128649 

22831126 KADYS MARTINS FERRAZ SILVA 1345866976 

21451508 KARILENE PEREIRA TAVARES 0972652256 



22760474 KATYANE ROMA CARVALHO (N) (SUB JUDICE)  905887549 

22657533 KLEBER CORREIA CARDOSO 0660684950 

21412561 LAIS TRINDADE DE JESUS (N) 0883498960 

22808396 LARIZA FERREIRA ANDRADE GOES 0966664710 

23107545 LEANDRO ANTONIO DE ARAUJO ANJOS 0870677306 

22664149 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA (N) 7597387 

23106301 LEONARDO LOPES PEREIRA (N) 1390007049 

22683577 LILIAN AMORIM OLIVEIRA (N) 1162106999 

22600213 LILIANE ARAUJO SANTOS DO PATROCINIO (N) 0888686722 

22174290 LIVIA CAMPODONIO RIBEIRO COELHO 0942764048 

23095873 LORENA SOUZA COSTA 1206583649 

23082100 LUAN HENRIQUE ALVES DOS SANTOS (N) 35709340 

23145730 LUAN PAULO JEFONI BAHIANA 1373974290 

22300953 LUAN REGIO PESTANA (N) 3030370ES 

23059737 LUANA MARIA BAHIA MOTA (N) 1211968014 

22996931 LUCAS CARNEIRO DOS PRAZERES PACHECO ESTRELA 0845860526 

22903747 LUCAS GUIMARAES COELHO 0972519416 

22666990 LUCAS MACEDO MORAES 1265722404 

22725806 LUCAS MARINHO BISET DE OLIVEIRA 7094316 

22947752 LUCAS SANTOS ROCHA SILVA (N) 1343927609 

23055391 LUCAS TINOCO SILVA 1016552076 

22959360 LUCAS VEIGA CHETTO COUTINHO (N) 1282274783 

21457662 LUCIA CARINE DE MENEZES PEREIRA (N) 1344566294 

22696253 LUDIMILA DOS SANTOS REIS (N) 101456620707 

23378662 LUDMILA IVO CATAO DE SOUZA (N) 0591669323 

21814791 LUIZ HENRIQUE ALVES VIEIRA 2009099156282- 

22817158 LUIZ HENRIQUE ANDRADE FERREIRA (N) 232584 

22819584 MABEL DE SOUZA SANTOS 0800069650 

21488380 MAILSON COSTA BRITO 1448825237 

22671110 MANUEL VITOR VIANA GONCALVES 0983513627 

23243872 MANUELA CUNHA FIUZA 0992627117 

22680268 MARCELO CERQUEIRA DE SALLES BRASIL 1365797872 

22832327 MARCELO RAMOS DA SILVA (N) 0929234294 

21453870 MARCELO WILLIAN DOS REIS SILVA (N) 417723647 

21450811 MARCOS COSENZA DE AGUIAR E SILVA 074887546 

23192674 MARCOS VINICIO SANTANA SOARES (N) 945732473 

22688293 MARCUS VINICIUS DE SA LESSA (N) 2176185293 

22904298 MARIA DO SOCORRO DE CARVALHO E SA 8001201 

22997342 MARIA LUIZA SOUZA MENDES DE ARAUJO 1462111971 

22753273 MARINA DA COSTA SANTOS 1541584619 

21728739 MARLON PRADO DIAS GUERRA SILVA 34044787 

22243151 MATEUS TEIXEIRA DE MEDEIROS 960894748 

23102713 MATHEUS GUEDES MALTA ARGOLO 2003001009200 

22953760 MATHEUS LUIS SANTOS ROCHA SILVA (N) 1253308128 

22707115 MATHEUS MATTOS SILVA WANDERLEY 00208495 

22668780 MATHEUS RAMOS FONSECA (N) (SUB JUDICE) 8670784 

22896953 MATHEUS RAMOS REBOUCAS 1342152735 

22709002 MAURICIO GUIMARAES GUEDES (SUB JUDICE)  0591780003 

22826050 MICHELINE SANTANA DE OLIVEIRA 1277659133 

23268980 MICHELLE FIGUEIRA DE BESSA LENZI (D) 2291616 

23100729 MILENA BARBOSA DOS SANTOS (N) 1136110569 

23178175 MILENA BEZERRA DE MENEZES TORRES 6905390 

21431957 MILENE DA ROSA SCHMITZ 2129576435 

21431736 MOISES CARVALHO CHAGAS 33398704 

22675957 MONIQUE ANDRADE DE JESUS (N) 1144514789 

21552690 MURILLO ZANONI VARGAS 3054122ES 

23166584 NAIZA TEIXEIRA BRANDAO (N) 1161637478 

21417369 NATALIA RIBEIRO SILVA (N) 1173394311 

23398949 NAYARA MICHELLE CARDOSO RODRIGUES 17987841- 

22599827 NEKITA LAYS ARAUJO PEREIRA 1361381361 

23214724 ODAIR DE SOUZA SILVA (N) 1298363896 



21900221 ORLANDO DE CERQUEIRA MACIEL NETO (N) 1142299961 

21666598 ORLINS DE SIQUEIRA MARQUES (N) 0936812834 

22949747 PABLO LEONARDO DANTAS GUERRA MOREIRA CAMPOS 1380060915 

21426090 PATRIC EVERTON DA SILVA NASCIMENTO 1416269509 

22510710 PATRICIA MELO DOS SANTOS 0989081117 

21569371 PAULA CAROLINA DE CARVALHO FERREIRA 1324171626 

22812814 PAULA TAUANE DA CONCEICAO 22855807 

22703730 PAULO VICTOR GONCALO FRAGA (N) 1165243598 

23125853 PEDRO HENRIQUE GALVAO SANTOS 1138945463 

23341580 PENELOPE REIS RAMOS 1359295000 

23506695 PHILLIPE ALCANTARA TAVARES DA CUNHA (N) 1176053876 

23372737 PIOTRI IANO SOUSA E ROCHA 1132575036 

22637397 PRISCILA LIMA DE ARAUJO 0782434673 

22715258 PRISCILLA BORGES VALENTE (SUB JUDICE) 0937697761 

22931910 QUEILON COSTA FRANCO DOS SANTOS (N) 1140335367 

23120665 QUELI JERSICA DE JESUS BRITO (N) 883526417 

22698981 RAFAEL AMORIM CAVALCANTI 1338092421 

23284820 RAFAEL GOMES NEIVA DA SILVA (N) 0892053240 

22605304 RAFAEL JORGE DA SILVA MASCARENHAS SANTOS 1333824009 

23001011 RAFAEL JOSE CICERO PEREIRA DA COSTA 10490688 

22627707 RAFAEL SILVA BOMFIM 0950517674 

22683330 RAFAEL SOUZA DIAS DO NASCIMENTO 0837144132 

21403260 RAFAELA ZANONI VARGAS 3425518ES 

22710469 RAFAELLA BRAZ SANTOS 33367558 

21380473 RAIMUNDO RIBEIRO REBOUCAS NETO 1153357224 

21439877 RAMON DANTAS DE CERQUEIRA 0993190553 

22818642 REGINALDO DIAS DOS SANTOS FILHO (N) 0886782376 

22704914 RENATA COSTA FAVERO 15.806154 

22999370 RENATA INACIO CORREA 118890334 

23167840 RENATO TABORDA FERREIRA 0827921347 

22836160 RIAN SILVA CARVALHO SANTOS (N) 1365029972 

23086661 RICARDO FRANCISCO BRAZ (N) 1121089380 

21393737 ROBERT AMOEDO SANTOS BATISTA (N) 1198896680 

22892001 ROBERT MACEDO DOS SANTOS COSTA 1118362802 

23037490 ROBSON MARTINS SOUZA JUNIOR (N) 144097940505 

22610812 RODOLFO LEITE OLIVEIRA 1134724632 

22609229 RODRIGO COSTA BATISTA DE LIMA 85883990 

23074426 RODRIGO DA SILVA RODRIGUES (N) 1205326030 

23238178 RODRIGO MANCIOLA MASCARENHAS 0863480357 

23078901 RODRIGO SILVEIRA RODRIGUES (N) 2005010163737 

22906592 RODRIGO TOLENTINO NOLASCO LIMA 1312766972 

22884530 ROGERIO DOS SANTOS MOREIRA 0670306452 

23079452 RONEI PEREIRA LIMA (N) 1280066091 

21412332 ROSBERG PETERSON SANTANA ALVES 25786091 

22699511 SARA CARDOSO MACHADO 1016437480 

22947868 SAULO FELIPE TEODORO DA SILVA SANTOS (N) 1129484050 

23063890 SAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS (N) 1214324169 

22764470 SAVYO EMANOEL CARVALHO DE CARVALHO (N) 1540618161 

21480257 SENILDA MARQUES PARREIRA MEDEIROS MG-9.041.433 

22850821 SERGIO FELIPPE SILVEIRA BASTOS HALFELD 864181 

23083255 SERGIO HEMERSON DE MORAES MITTRI 3044444 

22869247 SHAHLA DE ANDRADE PAULA 0855069155 

21415404 SILLAS SANTANA COELHO (N) 1379078695 

23472251 SILVERIO JOSE ESTEVES COSTA FILHO 1445348861 

22650326 STEFANY CARLA MENDES MATIAS 2765033 

22658696 SUZAN FIGUEIREDO RIBEIRO 0966059018 

23139382 TADEU PEREIRA DA SILVA (N) 1772537 

22521348 TALITA CATIANA ALVES VENTURA BONFIM 0699020891 

23064803 TALITHA VIANA DO NASCIMENTO 1415891168 

21909342 TAMARA ANGELIS FIGUEIREDO REGO 0966146506 

22832408 TAMARA RITIELLE SOARES FROTA 1306153409 



23151005 TAMILLES NIELE SOARES FROTA (N) 130615366262 

22683992 TANIA VIRGINIA LUCIA DOS SANTOS (N) 396707246 

22695435 TASSIA ALMEIDA ALVES 1407415425 

22784667 TATIANA SIQUEIRA SOUTO 200600909902600 

23004428 TERESA D AVILA CARNEIRO DOS SANTOS 20071409020 

22678948 THAIS BOMFIM DE SANTANA 0839868049 

23236000 THAMARA LUSTOSA NASCIMENTO 3038202 

22592407 THIAGO SANTANA PASSOS (N) 1316249034 

22649301 THIAGO SOUSA ALMEIDA DO NASCIMENTO 0846024063 

21415480 TIAGO SILVA ANUNCIACAO (N) 0950206750 

22663517 TIANE ANUNCIACAO DE JESUS (N) 1322904480 

22606874 TULIO GONCALVES ALVES 7187696 

22949682 VICTOR HUGO SANCHO (N) 1359356525 

22697306 VICTOR LIMA FIGUEIREDO 1443304077 

22734155 VIVIANE CHAVES MACHADO 0781426952 

22682740 WAGNER VIANA FERRAZ DE LIMA 7056110 

21430810 WANDERSON AUGUSTO DIAS REIS DOS SANTOS (N) 1289825513 

23124016 WANESSA BATISTA ROCHA 6258823 

21507953 WENDE JHULIE SOUZA AMORIM 8503120 

22674896 WILLIAM CARVALHO AMARAL DE SOUSA 2020999463 

23006838 YAGO DA FRANCA SOUSA AVELAR (N) 824713630 

 
 

ANEXO II 
LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA (CANDIDATOS DEFICIENTES) 

 
CARGO: 001 - DELEGADO DE POLÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

22933379 ANDRE LUIZ TEIXEIRA MATOS (N) 97002613207 

 
 

CARGO: 003 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

23268980 MICHELLE FIGUEIRA DE BESSA LENZI 2291616 
 

 
ANEXO III 

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA (CANDIDATOS NEGROS) 

 
CARGO: 001 - DELEGADO DE POLÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

22933379 ANDRE LUIZ TEIXEIRA MATOS (D) 97002613207 

23026820 EULER GONCALVES DA SILVA 105739 

21681058 JAILSON TEIXEIRA DA SILVA 524979 

22683283 THIAGO AGUIAR FOLGUEIRA MACHADO 0880611677 

 
CARGO: 002 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA 

Inscrição Nome Documento 

23027886 JAIRO DA CRUZ GOMES 176999086 

23130750 MARLUCE DOS SANTOS MARQUES 0939325705 

23228628         PRISCILLA LAMENHA TEIXEIRA SOBRAL                                0951612280 

 
CARGO: 003 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

22873392 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 2484782 

21491178 ADRIANO GABRIO NASCIMENTO DIAS 1451689640 

21395888 ADRIANO JOSE DOS SANTOS 0115689150 

21441855 ADRIANO MOREIRA CAMURCA 1364426765 

23042478 ALAN BRITO RIBEIRO 0929740076 

22653384 ALEXSANDRO DO ROSARIO ALBUQUERQUE 0357732782 



21420769 ALINE ALVES GOIS 33876231 

23446781 ALISSON DA SILVA CRUZ 1604102748 

23131985 ALVARO DE JESUS SILVA 1405528630 

23061960 AMANDA DA SILVA SANTANA 1348058790 

23075724 ANA CLAUDIA BARBOSA PEREIRA 1539071340 

22601953 ANA CLEYDE PINHEIRO CAMPOS 30498600 

21412847 ANA LETICIA SANTOS CARDEAL 0747783233 

22825584 ANDRE FELIPE ALVES DOS SANTOS 1148296590 

21469563 ANDREZA PEREIRA DA SILVA 8508672 

23236043 ANTONIO AUGUSTO DE JESUS LIMA JUNIOR 34454519 

22715916 ARTHUR THALISON DE AZEVEDO MACIEL GALDINO 30975174 

21810877 ATILA NASCIMENTO ANDRADE 1139802488 

22940804 BRUNO MENDES DOS SANTOS 1176826913 

22828982 CAIO FONTANA SAMPAIO DE OLIVEIRA 1423968697 

22730362 CAMILLA LIMA PEREIRA 0971965846 

23475803 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS 0850219892 

22570373 CARLOS HENRIQUE FERRAZ OLIVEIRA 1117287386 

22894594 CARLOS HOHLENWERGER MARTINS NETTO 13.992.96906 

22894926 CLAUDINEI LIMA DOS SANTOS 1135777101 

21379190 CLEDILLA NAARA CACIQUE ROCHA 1148316370 

22699155 CLEIDE PEREIRA MALAQUIAS 0794169341 

21696403 CLEITON ELDER AROUCA JUNQUEIRA 1002695244 

21481482 DANIEL DE SOUSA CAMPOS 1370550642 

22672141 DANIELA VIANA DE DEUS 1524296465 

22258582 DANILO DE OLIVEIRA MONTEIRO 0871761220 

22814779 DANILO OLIVEIRA MORAIS 1391873165 

22677259 DIAN GEISE MATOS RODRIGUES 31595251 

21430535 DIEGO CAMPOS LOPES 1146865058 

22887431 DIEGO MENDES BRITO TEIXEIRA DE CASTRO 1154127869 

23364572 EDER DE JESUS NASCIMENTO 1286593603 

23421339 EDUARDO SANTOS FARIAS 0962532665 

23421665 EMANUELLA DOS SANTOS SOUSA 1569910049 

22947140 EMILIANA REZENDE NETA 32855869 

22594884 EVILIE BARROS AMORIM 1142388557 

22795332 FABRICIO ARAUJO DE SANTANA 0892589752 

22657479 FELIPE RODRIGUES DUTRA 2.049.134ES 

22692070 FERNANDO SANTOS DE LIMA 03241978190 

23141727 FILIPE FIGUEIREDO DE NOVAIS 1144207266 

23443499 FILIPE MATHEUS BARRETO SILVA 1435977955 

22012540 FRANCISCO PHILLIPE FEITOSA CAVALCANTE 1008208671 

22927310 GEOVANA CALDAS DE SANTANA SENA GOMES 0876203403 

22982043 GISELE VIANA DOS SANTOS 0698148134 

23011858 GLAUBERTE OLIVEIRA DOS REIS SANTOS 0959001107 

21384851 GLECIO VITAL DOS SANTOS 1311378162 

21955522 HAMA BATISTA DE OLIVEIRA 0945232586 

21407460 HARLEY LUIZ DE SOUZA SILVA 0503551120 

22840370 HELENO RIBEIRO DE PRATES 1141170558 

21396043 IAN PEREIRA DA CRUZ 1435545141 

22671226 IATIARA CHAVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 1139724312 

22850392 IGOR TORRES TANAN 0999157400 

22028609 ISABELA DOS REIS SOUZA 1361158026 

22721258 IVAN JEFFERSON BASTOS DE MENEZES 1309626863 

22926755 IVIA ARAUJO SOUSA 14.179.23962 

23031450 IVSON SANTOS GOMES 1459476530 

21752419 JADER MONTEIRO ROCHA GOMES 0972228446 

23077530 JAIR VICENTE DE PAULA NETTO 1201882524 

23193956 JANAILSON MAILSON ANDRADE UMBELINO 0890512205 

21349568 JEAN CHARLES DE OLIVEIRA BATISTA 0658968580 

22695079 JEAZI BARBOSA DA CRUZ 1431647594 

21469776 JEISON DA SILVA GASPAR 0715938452 

22658564 JESSICA SANTOS FORTUNA 1285107497 



23475072 JIZREEL LIMA VASCONCELOS 1201037026 

23061952 JONATAS DEIVID DA SILVA SANTOS 1001747100 

23128526 JORGE LUIS LOPES SANTOS 1204309248 

21421943 JOSE ANTONIO JUNIOR 1447812557 

21790230 JOSE CARLOS PEREIRA MACEDO 2003480781 

22684913 JOSE TUDES NOVATO NETO 0903658879 

21467986 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 2006010271481 

22760474 KATYANE ROMA CARVALHO (SUB JUDICE)  905887549 

21412561 LAIS TRINDADE DE JESUS 0883498960 

22664149 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 7597387 

23106301 LEONARDO LOPES PEREIRA 1390007049 

22683577 LILIAN AMORIM OLIVEIRA 1162106999 

22600213 LILIANE ARAUJO SANTOS DO PATROCINIO 0888686722 

23082100 LUAN HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 35709340 

22300953 LUAN REGIO PESTANA 3030370ES 

23059737 LUANA MARIA BAHIA MOTA 1211968014 

22947752 LUCAS SANTOS ROCHA SILVA 1343927609 

22959360 LUCAS VEIGA CHETTO COUTINHO 1282274783 

21457662 LUCIA CARINE DE MENEZES PEREIRA 1344566294 

22696253 LUDIMILA DOS SANTOS REIS 101456620707 

23378662 LUDMILA IVO CATAO DE SOUZA 0591669323 

22817158 LUIZ HENRIQUE ANDRADE FERREIRA 232584 

22832327 MARCELO RAMOS DA SILVA 0929234294 

21453870 MARCELO WILLIAN DOS REIS SILVA 417723647 

23192674 MARCOS VINICIO SANTANA SOARES 945732473 

22688293 MARCUS VINICIUS DE SA LESSA 2176185293 

22953760 MATHEUS LUIS SANTOS ROCHA SILVA 1253308128 

22668780 MATHEUS RAMOS FONSECA (SUB JUDICE)  8670784 

23100729 MILENA BARBOSA DOS SANTOS 1136110569 

22675957 MONIQUE ANDRADE DE JESUS 1144514789 

23166584 NAIZA TEIXEIRA BRANDAO 1161637478 

21417369 NATALIA RIBEIRO SILVA 1173394311 

23214724 ODAIR DE SOUZA SILVA 1298363896 

21900221 ORLANDO DE CERQUEIRA MACIEL NETO 1142299961 

21666598 ORLINS DE SIQUEIRA MARQUES 0936812834 

22703730 PAULO VICTOR GONCALO FRAGA 1165243598 

23506695 PHILLIPE ALCANTARA TAVARES DA CUNHA 1176053876 

22931910 QUEILON COSTA FRANCO DOS SANTOS 1140335367 

23120665 QUELI JERSICA DE JESUS BRITO 883526417 

23284820 RAFAEL GOMES NEIVA DA SILVA 0892053240 

22818642 REGINALDO DIAS DOS SANTOS FILHO 0886782376 

22836160 RIAN SILVA CARVALHO SANTOS 1365029972 

23086661 RICARDO FRANCISCO BRAZ 1121089380 

21393737 ROBERT AMOEDO SANTOS BATISTA 1198896680 

23037490 ROBSON MARTINS SOUZA JUNIOR 144097940505 

23074426 RODRIGO DA SILVA RODRIGUES 1205326030 

23078901 RODRIGO SILVEIRA RODRIGUES 2005010163737 

23079452 RONEI PEREIRA LIMA 1280066091 

22947868 SAULO FELIPE TEODORO DA SILVA SANTOS 1129484050 

23063890 SAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS 1214324169 

22764470 SAVYO EMANOEL CARVALHO DE CARVALHO 1540618161 

21415404 SILLAS SANTANA COELHO 1379078695 

23139382 TADEU PEREIRA DA SILVA 1772537 

23151005 TAMILLES NIELE SOARES FROTA 130615366262 

22683992 TANIA VIRGINIA LUCIA DOS SANTOS 396707246 

22592407 THIAGO SANTANA PASSOS 1316249034 

21415480 TIAGO SILVA ANUNCIACAO 0950206750 

22663517 TIANE ANUNCIACAO DE JESUS 1322904480 

22949682 VICTOR HUGO SANCHO 1359356525 

21430810 WANDERSON AUGUSTO DIAS REIS DOS SANTOS 1289825513 

23006838 YAGO DA FRANCA SOUSA AVELAR 824713630 



 


